Shogeria “E.M.C”sh.p.k.

NUIS: K 81317002 P
Adr. Rruga e Kavajes. Pallati Baja Bad,
perbri Qendres Tregtare Globe, kati 11

VEND
I ORTAKES SE VE

Nr.3 date 0

Sot me date 04/09/2019 u mblodh shogeria “E.M.
Zj. Elidiana Shehu zotrues i nje kuote sa 100 %

Shogeria “E.M.C.”sh.p.k eshte themeluar me d4
ne QKR me date 17.01.2008.

Me vendim te ortakes se vetme te shoqgerise nr.3 s

VENDO

IM

TEM TE SHOQERISE

4/09/.2019

C”sh.pk me ortake te saje :

te kapitalit te shogerise.

te 15.01.2008 dhe eshte regjistruar

hogeria:

ST

1-Fillimin e procedures per zvogelim e kapitalit g
fitimeve te pashperdara nga viti ushtrimor 2017

2-Caktimin e Z.Altin Xhafaj Auditues Ligjor, me |
e Raportit te Vegante per zvogelim te kapitalit

e fitmive te pashperndara per vitet ushtrimore 20

3-Shogeria “E.M.C.”sh.p.k , gjithe fitimet e pashp
Regjistruar do te shkoje ne shperndarje divident

e Depozitimin e vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortakja e vety
te shoqgerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 «

ORTAKE E VETME K

-Elidiana

regjistruar te shoqerise dhe shperndarjen e
e me perpara ketij viti.

ic.nr 374 date 15.02.2019, per pergaditjen

te regjistruar te shogerise dhe shperndarjen

17 € mé paré.

erndara dhe nje pjese te Kapitalit te

deh zvogelim te kapitalit et shogerise.

1¢ ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”

SHOQERISE




Shogeria “E.M.C”’sh.p.k.

NUIS: K 81317002 P
Adr. Rruga e Kavajes. Pallati Baja Bad,
perbri Qendres Tregtare Globe, kati 11

VEND
I ORTAKES SE V|

Nr.4 date

IM

ETEM TE SHOQERISE

06/09/2019

Sot me date 06/09/2019 u mblodh shogeria “E.M.C”sh.pk me ortake te saje :

Zj. Elidiana Shehu me kuote sa 100 % te kapi
Shogeria “E.M.C."sh.p.k eshte themeluar me
me date 17.01.2008.

Me vendim te ortakes se vetme te shoqerise nr. 4

VEND (

lit te shogerise.
te 15.01.2008 dhe eshte regjistruar ne QKR

shogeria:

) ST:

I-Miratimin e Rraportit te Vegante per zvogelinj

2- Miratimin e Zvogelimit te kapialit ne vleren
regjistruar (aksionar) i shogerise shkone ne sh

Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon. i cili zoteroH

Shperndarje si divident aksionerve te shogerise tg
2017 dhe me pare. Numri i aksioneve ose pjesv4

Vlera e aksionit ose e nje pjese ishte 750 000 lek
pjese.

3-Depozitimin e ketij vendimi ne Regjistrin Tre

Depozitimin I vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortakja e vet
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ¢

b

in e kapitalit te shogerise.

28 000 000 leke per rrjedhoje kapitali i
umen 47 000 000 leke.

et 100 % nga ortakja e vetme.

fitimeve e pashperndara pergjate vitit
p nuk ndryshon ato jane 100 pjese.

e mbas zvogelimit behet 470 000 leke per

petare.,

e ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
er tregtaret dhe shoqerit Tregtare”

ORTAKE E VETME

-Elidiana

SHOQERISE

chu-




